
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

PORTARIA Nº. 056/2015 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, através do Art. 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 

Município, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º- Nomear o Sr. ALÉCIO MAROLI, inscrito no CPF sob o nº. 815.994.989-87 

como membro da Comissão de Sindicância Disciplinar autuada no processo 

administrativo nº. 00012/2014, em substituição a Sr(a). Terezinha Bednarczuk, 

exonerada em decorrência de aposentaria voluntária; 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Paulo Frontin, 01 de dezembro de 2015. 

 

 

             JAMIL PECH 

                        Prefeito Municipal 

 
 
 

 


